

Dotyczy: Postępowania przetargowego ZP-18/PN/2022 pod nazwą „Budowa zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych z garażem podziemnym w Poznaniu na polu inwestycyjnym 7MW.”.

Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz dokumentacji stanowiącej załączniki do SWZ.

Działając na podstawie art. 135 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający Poznańskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. poniżej przekazuje treść pytań Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie nr 9

Prosimy o ponowne udostępnienie niżej wymienionych rysunków projektu wykonawczego branży konstrukcyjnej w formacie .DWG z uwagi na brak podstawowych warstw w dotychczas udostępnionych plikach, uniemożliwiający prawidłowe ich otwarcie i odczyt:

- 7MW_PW_K510-B_Budynek 1- Rzut konstrukcji parteru i strop nad parterem- _420x750
- 7MW_PW_K520-C_Budynek 2- Rzut konstrukcji parteru i strop nad parterem- _594x1188
- 7MW_PW_K521-C_Budynek 2- Rzut konstrukcji 1 pietra i strop nad 1 piętrem _594x1188
- 7MW_PW_K522-C_Budynek 2- Rzut konstrukcji 2 pietra i strop nad 2 piętrem _594x1188
- 7MW_PW_K523-C_Budynek 2- Rzut konstrukcji 3 pietra i strop nad 3 piętrem _594x1188
- 7MW_PW_K530-B_Budynek 3- Rzut konstrukcji parteru i strop nad parterem- _840x840
- 7MW_PW_K531-B_Budynek 3- Rzut konstrukcji 1 pietra i strop nad 1 piętrem _840x840
- 7MW_PW_K532-B_Budynek 3- Rzut konstrukcji 2 pietra i strop nad 2 piętrem _840x840
- 7MW_PW_K533-B_Budynek 3- Rzut konstrukcji 3 pietra i strop nad 3 piętrem _840x840
- 7MW_PW_K540-B_Budynek 4- Rzut konstrukcji parteru i strop nad parterem- _840x950
- 7MW_PW_K541-B_Budynek 4- Rzut konstrukcji 1 pietra i strop nad 1 piętrem _840x950
- 7MW_PW_K542-C_Budynek 4- Rzut konstrukcji 2 pietra i strop nad 2 piętrem _840x950
- 7MW_PW_K543-C_Budynek 4- Rzut konstrukcji 3 pietra i strop nad 3 piętrem _840x950
- 7MW_PW_K560-C_Budynek 6- Rzut konstrukcji parteru i strop nad parterem- _840x950
- 7MW_PW_K561-C_Budynek 6- Rzut konstrukcji 1 pietra i strop nad 1 piętrem _840x950

7MW_PW_K562-C_Budynek 6- Rzut konstrukcji 2 pietra i strop nad 2 pięciem _840x950
7MW_PW_K563-C_Budynek 6- Rzut konstrukcji 3 pietra i strop nad 3 pięciem _840x950
7MW_PW_K570-B_Budynek 7- Rzut konstrukcji parteru i strop nad parterem-_594x594
7MW_PW_K580-B_Budynek 8- Rzut konstrukcji parteru i strop nad parterem-_594x594
7MW_PW_K590-C_Budynek 9- Rzut konstrukcji parteru i strop nad parterem-_840x950
7MW_PW_K591-C_Budynek 9- Rzut konstrukcji 1 pietra i strop nad 1 pięciem _840x950
7MW_PW_K592-C_Budynek 9- Rzut konstrukcji 2 pietra i strop nad 2 pięciem _840x950
7MW_PW_K593-C_Budynek 9- Rzut konstrukcji 3 pietra i strop nad 3 pięciem _840x950"

Odpowiedź nr 9

Z uwagi na błąd techniczny związany z eksportem niektórych plików dotyczących konstrukcji, Zamawiający w załączeniu udostępnia obowiązujące rysunki konstrukcyjne.

Pytanie nr 10

Pytanie odnośnie dokumentacji wykonawczej projektu konstrukcji - w poprzednim przetargu z 2020r na przedmiotową inwestycję udostępniono do wyceny część rysunków konstrukcyjnych (np. K-610 " Filarki nośne kondygnacji 1, 2 i 3 - część 1", K-656 „Nadciągi ND1 i NE01”) z rewizjami z dnia 2020.06.15, natomiast obecnie w przetargu rysunki są wydane z 2018r. Czy wykonawca powinien wycenić rysunki z 2018r obecnie udostępnione? Pytanie jest istotne, z uwagi na fakt zwiększonego chociażby tonażu stali zbrojeniowej o ok 4 ton na rysunkach z rewizji z 2020r. w stosunku do rysunków z 2018r

Odpowiedź nr 10

Jak w pytaniu powyżej.

Pytanie nr 11

Ponieważ od daty wydania pozwolenia na budowę minęło 3 lata, prosimy o potwierdzenie czy jest aktualne.

Odpowiedź nr 11

Zamawiający potwierdza aktualność wydanego pozwolenia na budowę.

Dyrektor Inwestycyjny

Agnieszka Buczyńska-Pigula

Prezes Zarządu

Andrzej Konieczny
str. 2